



Koncenton Carlsbergvej A/S

Silkeborgvej 2
8000 Aarhus C
CVR-nr. 39631431

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
24.02.2022

Anders Retz Johansson
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2021	8
Balance pr. 31.12.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2021	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Koncenton Carlsbergvej A/S
Silkeborgvej 2
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 39631431
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Bestyrelse

Søren Henning Johnsen, formand
Henrik Rabæk Poulsen
Søren Mark Andersen

Direktion

Anders Marcus, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at foretage investering i ejendomsselskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 10.667 t.kr., hvilket ledelsen anser som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(468.624)	(119.341)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		11.012.928	23.335.497
Andre finansielle indtægter	1	39.150	20.952
Andre finansielle omkostninger	2	(6.270)	(77.520)
Resultat før skat		10.577.184	23.159.588
Skat af årets resultat	3	89.899	39.000
Årets resultat		10.667.083	23.198.588
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		2.800.000	1.200.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		1.100.000	0
Overført resultat		6.767.083	21.998.588
Resultatdisponering		10.667.083	23.198.588

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		111.386.417	82.241.458
Finansielle aktiver	4	111.386.417	82.241.458
Anlægsaktiver		111.386.417	82.241.458
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	20.413.725
Udskudt skat		0	39.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		1.532.991	0
Tilgodehavender		1.532.991	20.452.725
Likvide beholdninger		15.125	531.364
Omsætningsaktiver		1.548.116	20.984.089
Aktiver		112.934.533	103.225.547

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		80.000.000	80.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		28.469.410	21.856.482
Overført overskud eller underskud		164.685	10.530
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.800.000	1.200.000
Egenkapital		111.434.095	103.067.012
Bankgæld		0	6.625
Leverandører af varer og tjenesteydelser		21.882	151.910
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.374.464	0
Skyldig skat		104.092	0
Kortfristede gældsforpligtelser		1.500.438	158.535
Gældsforpligtelser		1.500.438	158.535
Passiver		112.934.533	103.225.547

Eventualforpligtelser

5

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.
Egenkapital primo	80.000.000	21.856.482	10.530	0	1.200.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	0	(1.200.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	(1.100.000)	0
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(3.300.000)	3.300.000	0	0
Årets resultat	0	9.912.928	(3.145.845)	1.100.000	2.800.000
Egenkapital ultimo	80.000.000	28.469.410	164.685	0	2.800.000

	I alt kr.
Egenkapital primo	103.067.012
Udbetalt ordinært udbytte	(1.200.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	(1.100.000)
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0
Årets resultat	10.667.083
Egenkapital ultimo	111.434.095

Indre værdi udgør pr. 31. december 2021 kurs 1,3929 pr. aktie af 1 kr.

Der er vedtaget udbytte på 3.300.000 kr. på datterselskabets generalforsamling inden generalforsamlingen i Koncenton Carlsbergvej A/S. Det vedtagne udbytte er overført til den frie reserve.

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	39.150	20.952
	39.150	20.952

2 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	4.464	0
Renteomkostninger i øvrigt	1.806	77.520
	6.270	77.520

3 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Ændring af udskudt skat	0	(39.000)
Refusion i sambeskatning	(89.899)	0
	(89.899)	(39.000)

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	59.134.976
Tilgange	20.482.031
Kostpris ultimo	79.617.007
Opskrivninger primo	23.106.482
Andel af årets resultat	11.042.084
Udbytte	(2.350.000)
Andre reguleringer	(29.156)
Opskrivninger ultimo	31.769.410
Regnskabsmæssig værdi ultimo	111.386.417

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Carlsbergvej 18 ApS	Aarhus	ApS	100	111.386.417	11.042.084

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
